Flexoduct® Kildefilter
Beskyt else allerede ved kilden
Kildefiltre, sugehoveder og slangeovertræk
2
Flexoduct® Kildefilter
JRV's Flexoduct® Kildefilter opfanger partikler, farlige stoffer, uønskede
dampe og lugte allerede ved kilden - med andre ord, lige der hvor
forureningen opstår.

Sugehoved til  Flexoduct® Kildefilter HEPA H13*
Varenr. Dimension[Ø] Steril / Usteril Tilslutning [Ø] Antal enheder
[stk.]
CLICON410 410 Usteril Ø 100 1
Kuppelformet sugehoved i Plastklar PVC/PETG
Anvendes med Flexoduct® Kildefilter HEPA H13
Sugehoved til HEPA H13, "Clic-on" Ø 410
10
Flexoduct® Kildefilter
* Kildefilterholder medfølger, men kildefilter medfølger ikke. Benyt varenr. 902102 for Flexoduct®  Kildefilter F6
100x100x32.
Bemærk: Kan kun anvendes med tragtsugehoved (STDH/SUGH100) Ø 100.
Sugehoved til F6 Flexoduct® Kildefilter 100x100x32*
Varenr. Dimension[Ø] Steril / Usteril Tilslutning [Ø] Antal enheder
[stk.]
POLYKFL250100 250 Usteril Ø 100 1
Sugehoved til F6, Ø 250
Tragtformet sugehoved i Plastklar PVC/PETG
Anvendes med Flexoduct® Kildefilter F6 100x100x32
11
Flexoduct® Kildefilter
* Kildefilterholder medfølger, men kildefilter medfølger ikke. Benyt varenr. 902102 for Flexoduct® Kildefilter F6
100x100x32.
Bemærk: Kan kun anvendes med tragtsugehoved  (STDH/SUGH100) Ø 100.
Sugehoved til F6 Flexoduct® Kildefilter 100x100x32*
Varenr. Dimension[Ø] Steril / Usteril Tilslutning [Ø] Antal enheder
[stk.]
POLYKFL410100 410 Usteril Ø 100 1
Kuppelformet sugehoved i Plastklar PVC/PETG
Anvendes med Flexoduct® Kildefilter F6 100x100x32
Sugehoved til F6, Ø 410
12
Flexoduct® Kildefilter
* Kildefilter medfølger ikke. Benyt varenr. 902102 for Flexoduct® Kildefilter F6 100x100x32.
Sugehoved til F6  Flexoduct® Kildefilter 100x100x32*
Varenr. Dimension[Ø] Steril / Usteril Tilslutning [Ø] Fatning Antal enheder
[stk.]
ALUKFL250100F   250 Usteril Ø 100 Fastmonteret 1
ALUKFL250125F  250 Usteril Ø 125 Fastmonteret 1
ALUKFL250100KOB  250 Usteril Ø 100 Kobling 1
ALUKFL250125KOB  250 Usteril Ø 125 Kobling 1
Tragtformet sugehoved i Hvidlakeret aluminium (RAL 9016)
Anvendes med Flexoduct® Kildefilter F6 100x100x32
Sugehoved til F6, Ø 250
13
Flexoduct® Kildefilter
* Kildefilter medfølger ikke. Benyt varenr. 902103 for Flexoduct® Kildefilter F6 160x160x32.
Sugehoved til F6  Flexoduct® Kildefilter 160x160x32*
Varenr. Dimension[Ø] Steril / Usteril Tilslutning [Ø] Fatning Antal enheder
[stk.]
POLYKFS410100F  410 Usteril Ø 100 Fastmonteret 1
POLYKFS410125F   410 Usteril Ø 125 Fastmonteret 1
POLYKFS410160F  410 Usteril Ø 160 Fastmonteret 1
POLYKFS410100KOB  410 Usteril Ø 100 Kobling 1
POLYKFS410125KOB 410 Usteril Ø 125 Kobling 1
POLYKFS410160KOB   410 Usteril Ø 160 Kobling 1
Kuppelformet sugehoved i Plastklar PVC/PETG
Anvendes med Flexoduct® Kildefilter F6 160x160x32
Sugehoved til F6, Ø 410
14
Flexoduct® Kildefilter
* Kildefilter medfølger ikke. Benyt varenr. 902103 for Flexoduct® Kildefilter F6 160x160x32.
Sugehoved til F6 Flexoduct® Kildefilter 160x160x32*
Varenr. Dimension[Ø] Steril / Usteril Tilslutning [Ø] Fatning Antal enheder
[stk.]
POLYKFS250250125F   250 Usteril Ø 125 Fastmonteret 1
POLYKFS250250160F  250 Usteril Ø 160 Fastmonteret 1
POLYKFS250250125KOB   250 Usteril Ø 125 Kobling 1
POLYKFS250250160KOB   250 Usteril Ø 160 Kobling 1
Firkantet sugehoved i Plastklar PETG
Anvendes med Flexoduct® Kildefilter F6 160x160x32
Sugehoved til F6, Ø 250
15